- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成25年10月16日（水）

14時00分から14時47分まで

役員会議室

出席者

議 長 結城章夫（学 長）

理 事 小山清人 北野通世 深尾 彰 安田弘法 柴崎 孝

監 事

列席者 総務部長 財務部長 工学部事務部長 総務課長

財務課長 教務課長 工学部経理課長

Ⅰ 協議事項

１ 平成２６年度学年暦について

小山理事から、本件については、１０月８日（火）開催の教育・学生委員会において審議

され、資料１のとおり了承されたものであり、役員会において審議願う旨説明があった。

次いで結城学長から、本件について諮られた結果、原案どおり了承された。

なお、本件については、１１月１３日開催の教育研究評議会において報告することとなっ

た。

Ⅱ 報告事項

１ 平成２５年度工学部運営状況及び債務償還計画について

小関工学部事務部長及び高橋工学部経理課長から、平成２５年度工学部運営状況及び債務

償還計画について、席上配付資料に基づき報告があった。

次いで、結城学長から、平成２５年度における工学部の債務償還を求めないこととし、年

次計画による債務償還計画を後日提出してもらうこととした。

配付資料

資料１ 平成２６年度学年暦（案）

席上配付資料 平成２５年度工学部運営状況及び債務償還計画